
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
700 

18 
11 

3 
1 

399 
489 

68 
37 

6 
345 

22 
13 

455 
5 

247 
111 

9 
388 

70 
17 

284 

Nome 
RODRIGO TABORDA 
ANTHONNY JOSE GERVASIO 
LUCAS AGOSTINI GADOTTI 
ALEX JUNIOR ASSMANN 
RAFAEL DA SILVA FARIA 
JOÃO VICTOR DA SILVA 
MAURO BRAZACA JUNIOR 
HANDERSON FERREIRA 
MANOEL LUCAS CORREA TEIXEIRA 
NICOLAS LOPES 
CARLOS AUGUSTO GERVASI 
EDUARDO ANTUNES DE PAULA 
JOSE VICTOR DA SILVA 
GABRIEL MENEGUSSO 
LUCAS FIORINI 
MAURICIO MIORANDO 
RAFAEL ANTUNES DE PAULA 
JOAO CARLOS TONIAL JUNIOR 
DENILSON DE SOUZA 
WILLIAN MIOTTO 
LUCAS CASETT 
RODRIGO MARTINS 

Melhor Tempo 
52.476 
53.524 
54.066 
54.233 
54.370 
54.425 
54.536 
55.043 
55.285 
55.567 
55.790 
55.893 
56.212 
56.341 
56.574 
56.605 
56.961 
57.141 
57.588 
58.797 
59.308 

1:01.901 

Diff 

1.048 
1.590 
1.757 
1.894 
1.949 
2.060 
2.567 
2.809 
3.091 
3.314 
3.417 
3.736 
3.865 
4.098 
4.129 
4.485 
4.665 
5.112 
6.321 
6.832 
9.425 

n a  v o l t a .  
8 
9 
7 

10 
4 
9 
3 
8 
5 
7 
6 
8 
7 
9 
4 
6 
8 
8 
8 
2 
5 
7 

Cidade 
COLOMBO 
CAMBORIU 
RODEIO 
PAULO FRONTIN 
RIO BRANCO DO SUL 
CURITIBA 
VILA LANGA 
IMBUIA 
BALNEARIO CAMBORIU 
BLUMENAU 
CAMBORIU 
JOINVILLE 
ITAPEMA 
PALMAS 
NOVA ERECHIM 
AGUA SANTA 
JOINVILLE 
CAMPOS NOVOS 
GUABIRUBA 
TAPEJARA 
BRUSQUE 
PRESIDENTE GETULIO 

Patrocínio 
PROTORK/ NOS/MITAS/PUTOLINE/JDR/ZETTA/TBT/RONI RACING/GRIFFT 
THEILACHER RACING/PIT STOP DO ACAI/G.LAFFITTE IMOVEIS/DURAG/ 
ZEQUINHA RACING, RUDNICK MOTOS, F78, SHELL ADVANCE 
PROTORK/NOS/MOTUL/GRIFFT/TOPRACING/SPORTBAY/FEIJÃƒOSUSPENSÃ• 
BELPARTS/IMS/GRINGAMX/ AVTEC/PERETIRACING/SERGINHOSUSPENSOES 
SUPERMERCADO BUENO-GRIFIT GRAFICOS-PAO DE ALHO SANTA MARCIA 
BRAZACA PNEUS, MAURICIO PREPARAÇOES 
MECANICA DIESEL DO JAIRO 
AREIA ANA,TRATA SUL,AGUAS DE ILHOTA ,BR MOTOS PRO RACING 
LOPES CAR CERVICE IMPORTS - SLA COMERCIAL - BM MOTO PEÃ‡AS - 
GRILLOÂ´S MOTOS, NDJ CENTRO AUTOMOTIVO, PATICO MOTO DESIGN, 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
GPS7 GAROTÃƒO PREPARACOES PRO RACING 
MENEGUSSO RACING 

BRAZACA PNEUS 
DURALINE RACING/PE NO ESTRIBO/ FAN MOTOS/MX CENTER/CABELO PR 
MEGA NUTRIÃ‡ÃƒO ESPORTIVA, BHIA BAH, LACN INFORMATICA, P2RAC 
KOHLER & CIA TINTURARIA - ESTAMPARIA // KOHMATEX TECIDOS- TB 
CIA DA MODA HOMEM - KIMOTO RACING - BORILLI RACING 
GAROTÃƒO PREPARAÃ‡Ã•ES 
LE0 LINS / DURAG/ TBT RACING/ ZEQUINHA RACING/ GERSON MOTOS 

 

Classificado pela melhor volta
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Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Federacao Catarinense de Motociclismo 

2ª etapa Bras. e Catarinese de Velocross 
VX2 / VX2 Intermediária 

2º Treino 

Treino iniciado em 12:33:50 

Pista do Binho 1,250 Km 

06/04/2019 11:30 

 Federação Catarinense de Motociclismo


